
 
 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

 

 
AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900, 

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br 

CÓDIG
O 

183 
VS.8 

 

PROCESSO DE SUBSTITUIÇÃO DE DIRETORES E SUPERVISORES 
 
 

RESULTADO CONVOCAÇÃO Nº 03 

 

 

Wagner Cipriano Araújo, Secretário Adjunto de Educação, no uso de suas 

atribuições legais e tendo em vista o final da atribuição para o processo de substituição 

de Diretores e Supervisores, conforme consta no processo administrativo 1586/2020, e 

seguindo o disposto na Resolução SE nº 13, de 17 de fevereiro de 2020, resolve: 

 

Foram eliminados os candidatos abaixo relacionados, pelos seguintes motivos: 
  

SUBSTITUIÇÃO DE DIRETOR DE ESCOLA 

CLASS NOME MOTIVO 

31 SUELI RODRIGUES PAIVA CRUZ NÃO COMPARECEU 

32 PRISCILA REGINA TRAJAI PERDIGÃO NÃO COMPARECEU 

33 REGIANE RODRIGUES DA SILVA NÃO COMPARECEU 

34 TALITA APARECIDA LIMA NÃO COMPARECEU 

35 VALÉRIA APARECIDA BATISTA NÃO COMPARECEU 

36 MARIA SALETE FERREIRA GOMES DESISTENTE 

37 RITA DE CÁSSIA LEANDRIN DOS SANTOS NÃO COMPARECEU 

38 ANDREIA BENTO DA SILVA TIBURCIO DESISTENTE 

39 ANA MARIA SAPANOS LACERDA NÃO COMPARECEU 

40 SOLANGE OLAÍ DE LIMA RODRIGUES DESISTENTE 

41 DYANE DE SOUSA MARQUES 
NÃO COMPARECEU 

42 VANESSA RODRIGUES SILVA FARIAS 
NÃO COMPARECEU 

43 NEIVA VIEIRA DOS SANTOS 
NÃO COMPARECEU 

44 ROSENILDA CRISPIM DA SILVA PEREIRA 
NÃO COMPARECEU 

 

Prefeitura do Município de Mauá, 06 de  julho de 2020. 
 
 
 

Wagner Cipriano Araújo 
Secretário Adjunto de Educação 

 


